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Kære alle venner af HumanCare Russia 

HumanCare Russias bestyrelse ønsker alle en god sommer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HumanCare Russia ønsker alle en velsignet pinse  
og en rigtig dejlig sommer. 

Human Care Russia sørger over de tragiske begivenheder i Ukraine. Vi ønsker fortsat at hjælpe de 

nødlidende i Moskvamenigheden, hvor Connie Meyer begyndte sit hjælpearbejde i 1992. Desværre kan 

vi ikke sende hjælp til dem netop nu, hvor situationen er blevet meget vanskelig, Sanktionerne rammer 

hårdt og medfører tomme butikker, høj inflation og personlig tragedie for den enkelte russiske familie. 

Og rigtig farligt er manglen på medicin og de mest nødvendige ting. Vores kontakt i Moskva, Irina 

Smirnova, skriver til os: ”Ulykkeligvis vil hele denne situations byrde falde på almindelige mennesker I 

Rusland og Ukraine.” 

HCR er en upolitisk og fredselskende forening. Enhver form for krig smerter os. Vi blander ikke vores 

humanitære arbejde med politik, men de politiske forhold gør det humanitære arbejde yderst 

påtrængende. Derfor følger vi med for at finde ud af, hvornår og hvordan vi kan sende hjælp. Det er 

desværre heller ikke de helt store beløb, vi har fået samlet sammen, men vi tager med tak imod små 

som store donationer, som vi vil hjælpe menighedens trængende med. 

Alle børn har brug for en god og tryg barndom! 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HumanCare Russia deltog i Himmelske dage i Roskilde i Kristi Himmelfarts- 

”ferien”.  Det var nogle gode dage. Vi fik talt med mange interesserede 

mennesker. De fleste forstod, at den almindelige russer er i en vanskelig 

situation, og at mange russere ikke ønskede denne tragiske invasion.   

I vores telt orienterede vi om det humanitære arbejde i Moskva og om ikoner. 

Vi havde mange billeder. Vi serverede hjemmebagte russiske påskebrød 

bagt efter en russisk opskrift.

 



 
 

  

Se fremtidige planer: 

Det er i år 30 år siden, at Connie Meyer begyndte det humanitære hjælpearbejde i Moskva. Vi har 
derfor planlagt nogle jubilæumsmøder. 

I Øst: Bethlehemskirken Søndag den 11. september kl. 13 

Mødested Tømrergade 9 stuen, hvor vi serverer nogle russiske påskebrød og en lagkage 

I Vest: Risskov Århus Søndag den 2. oktober kl. 14. 

Sted: Risskov Sognegård, Solbakken 2, 8240 Risskov, hvor der vil der være en let servering.  

HumanCare Russias bestyrelse holder en tale, og der vil givet mulighed for, at andre holder taler. 

 

Fader Pavel, menigheden i Moskva og HumanCare Russias bestyrelse  

ønsker jer alle en velsignet sommer 
 


